



ERSÄTTNINGSGREGLER FÖR FÖRTROENDEVALDA INOM ST VID FÖRBUNDSUPPDRAG 2018

Dag- och tilläggsarvode

Enligt kongressbeslut skall dagarvode utgå med 400 kronor för förbundsuppdrag samt med ytterligare 200 kronor på kvällstid efter klockan 20.00 på lördagar, söndagar, helgdagar och annan tjänstefri dag.

Dagarvode 400 kronor skall endast utgå vid "förbundsuppdrag". Med förbundsuppdrag* avses sådant uppdrag till vilket förbundsstyrelsen beslutat utse någon som ingår i förbundsstyrelsen eller någon annan förtroendevald. Arvodet är ett sammanträdesarvode och kan bara utgå med ett belopp per dag oavsett antalet sammanträden. Dagarvode utgår inte vid kursdeltagande, studiebesök etc. Det skall heller inte utgå för förbundsstyrelsesammanträde eftersom styrelseledamöterna erhåller särskilt årsarvode för sitt styrelseuppdrag. För sammanträde med styrelseintern arbetsgrupp utgår inte heller arvode.

Tilläggsarvodet 200 kronor skall utgå på samma grunder på kvällstid efter klockan 20.00 samt på lördagar, söndagar, helgdagar och annan tjänstefri dag. Även förbundsstyrelsens ledamöter erhåller detta arvode.

* Exempel på förbundsuppdrag är regionala råd, avtalsråd, förbundsstämma, förhandlingsdelegation och ordförandekonferens.

Föreläsararvode

Dagarvode och tilläggsarvode enligt ovan utgår till förtroendevald som har uppdrag att vara föreläsare.

Ersättning för förlorad inkomst m.m.

Förtroendevalda ersätts för förlorad inkomst mot verifierat lönebortfall. Använder förtroendevald semesterdag utgår ersättning med 4,6 % av månadslönen. + 0,44 % av månadslönen (semesterdagstillägg). Använder förtroendevald fridag utgår ersättning med 3,3 % av månadslönen.

Förtroendevalda som får ersättning för förbundsuppdrag under fridagar/motsv ska ersättas med att dessa får dubbelt sammanträdesarvode (dvs 2x400 kronor). Fridag ska styrkas av arbetsgivaren. (Enligt beslut på fs sammanträde 2014-10-14-15).

Rese- och traktamentsersättning

Bilersättning

För resa med egen bil ska kostnadsjämförelse göras och prövning ske om resan utan större olägenhet kan företas med annat färdmedel

Vid tjänsteresa med egen bil utgår ersättning med 18,50 kronor per mil.
För medpassagerare utgår ersättning med 1 krona per passagerare.

Tjänsteresa med annat färdmedel

ST ersätter kostnad för 2:a klass på tåg.

Flyg ersätts när detta är motiverat ex vis vid längre avstånd eller när tåg inte kan användas.

Resa med buss, tunnelbana, taxi eller annat färdmedel ersätts mot verifierade kostnader.

Taxi får användas för lokala resor om inga andra färdmedel finns att tillgå.

Endagsförrättning

Vid endagsförrättning minst 5 km från ordinarie tjänsteställe och som påbörjas före klockan 07.00 utgår ett arvode om 200 kronor. Pågår förrättningen efter klockan 19.00, utgår ett arvode om 200 kronor.

Flerdygnsförrättningar

Traktamente för flerdygnsförrättning betalas vid tjänsteresa 50 km utanför den ordinarie arbetsplatsen och bostaden.

Skattefritt traktamente utgår med 230 kronor för hel dag inklusive utresedag som påbörjas före klockan 12 och hemresedag som avslutas efter klockan 19.

För del av dag, d.v.s. för dag då tjänsteresa påbörjas efter klockan 12 och som avslutas före klockan 19 utgår halvt traktamente.

Skattepliktigt förrättningstillägg utgår med 200 kronor för hel dag inklusive utresedag som påbörjas före klockan 12 och hemresedag som avslutas efter klockan 19.

För del av dag, d.v.s. för dag då tjänsteresa påbörjas efter klockan 12 och avslutas före klockan 19 utgår halvt förrättningstillägg.

I de fall deltagaren själv ordnar övernattnings utgår natttraktamente med 115 kronor. Natttraktamente kan bytas mot verifierade kostnader för hotellrum.

Kostnader för hotellrum

ST har avtal med flera hotell som i första hand ska väljas. Hotellen är porr fria och har kollektivavtal.

Reducering av traktamente vid fri kost enligt skatteverkets schablon:

(Helt traktamente)

207 kronor för frukost, lunch och middag

161 kronor för lunch och middag

81 kronor för lunch eller middag

46 kronor för frukost.

Reducering av traktamente vid fri kost enligt skatteverkets schablon:

(Halvt traktamente)

103 kronor för frukost, lunch och middag

80 kronor för lunch och middag

40 kronor för lunch eller middag

23 kronor för frukost.